1

2024年７月 30日

 各 位
会 社 名 GFA 株式会社

代表者名 代表取締役社長 片田 朋希

（コード：8783、スタンダード市場）

問合せ先 経営企画部 部長 谷井 篤史

                               https://www.gfa.co.jp/form/corp/

（開示事項の変更）連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ

当社は、2024年７月 19日付「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」において公表しま

した、株式譲渡の相手先及び日程に変更が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は株式会社 MITと当社の連結子会社である株式会社エピソワの株式を 2024年７月 31日に譲渡す

ることで合意し、2024 年７月 19 日付で株式譲渡契約を締結しておりましたが、株式会社 MIT から譲渡

先を変更したい旨の連絡があり、株式会社 TMRへ変更することとなりました。

変更した譲渡先である株式会社 TMRについては、株式会社 MITから分割により設立された会社になり

ます。

なお、譲渡株式数及び譲渡価額、譲渡日、その他譲渡にかかる諸条件に変更はありません。

２．変更内容（変更箇所は下線を付しております。）

（変更前）

３．株式譲渡の相手先概要

（１） 名 称 株式会社 MIT

（２） 所 在 地 東京都大田区蒲田五丁目 28番４号 ECS第 27ビル３階

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 中村 雅信

（４） 事 業 内 容

美容サロン運営

化粧品・美容商材企画・開発、Eコマース運営

メディア企画・開発、メディカルサービス事業

（５） 資 本 金 10,000千円

（６） 設 立 年 月 日 2012年 12月 13日

（７） 大株主及び持株比率 相手先の意向により、非開示とさせていただきます。

（８）
上 場 会 社 と

当 該 会 社 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者

への該当状

況

該当事項はありません。

（９）

当該会社の最近３年間

の連結経営成績及び連

結 財 政 状 態

相手先の意向により、非開示とさせていただきます。

2

５．日程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2024年７月 19日

（２） 譲 渡 契 約 締 結 日 2024年７月 19日

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 2024年７月 31日

（変更後）

３．株式譲渡の相手先概要

（１） 名 称 株式会社 TMR

（２） 所 在 地 大阪府堺市堺区竜神橋町１丁６番９号 富岡ビル 502号室

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 中村 雅信

（４） 事 業 内 容

飲食店の経営

エステティックサロン及び美容室の経営

コンピュータシステム企画及び開発

（５） 資 本 金 10,000千円

（６） 設 立 年 月 日 2024年７月 17日

（７） 大株主及び持株比率 相手先の意向により、非開示とさせていただきます。

（８）
上 場 会 社 と

当 該 会 社 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者

への該当状

況

該当事項はありません。

（９）

当該会社の最近３年間

の連結経営成績及び連

結 財 政 状 態

設立して間もない為、財務情報はありません。

５．日程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2024年７月 30日

（２） 譲 渡 契 約 締 結 日 2024年７月 30日

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 2024年７月 31日

３．今後の見通し

本株式譲渡が当社連結業績に与える影響につきましては現在精査中でありますが、今後、開示すべ

き影響等が判明した場合は、速やかにお知らせいたします。

   以 上